Магістри
	
	Код
	Умовні визнач.

спец.
	Галузь знань
	Спеціальність
	Освітня програма, Спеціалізація
	Кількість здобувачів на 31.12.2023
	Кількість випускників (грудень 2023)

	
	
	
	
	
	
	денне
	ЦОП
	іноз
	∑
	денне
	ЦОП
	іноз
	∑

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	АФ
	274
	(А)
	Транспорт
	Автомобільний транспорт
	Автомобільний транспорт 
	84
	5
	2
	91
	73
	6
	1
	80

	
	142
	(АД)
	Електрична інженерія
	Енергетичне машинобудування
	Двигуни внутрішнього згорання
	16
	
	
	16
	12
	
	
	12

	
	141
	(АЕ)
	
	Електроенерге-тика, електротехніка та електромеханіка
	Електромобілі та енергозберігаючі технології
	46
	
	
	46
	29
	
	1
	30

	
	131
	(АПМ)
	Механічна інженерія 
	Прикладна

механіка
	Комп´ютерний інжиніринг технологій машинобудування і ремонту машин
	9
	
	
	9
	6
	
	
	6

	
	133
	(АА)
	
	Галузеве машинобудування
	Автомобіле-будування
	29
	
	
	29
	17
	
	
	17

	МФ
	133
	(М)
	
	Галузеве машинобудування
	Підйомно-транспортні, будівельні, дорожні, меліоративні машини і обладнання
	99
	2
	6+1з
	108
	83
	8
	
	91

	
	132
	(МС)
	
	Матеріало-знавство
	Матеріало-знавство
	19
	
	
	19
	23
	
	
	23

	
	122
	(МК)
	Інформа-ційні технології
	Комп´ютерні науки  
	Комп´ютерні науки  
	35
	2
	4
	41
	32
	5
	
	37

	
	151
	(МА)
	Автомати-зація та приладо-будування
	Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології
	Автоматизоване управління технологічними процесами
	
	
	
	
	29
	
	
	29

	
	174
	
	Електроніка, автомати-зація та електронні комунікації
	Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та робототехніка
	
	35
	2
	
	37
	
	
	
	

	
	152
	(ММ)
	Автомати-зація та приладо-будування
	Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка
	Інтелектуальні інформаційно-вимірювальні технології
	
	
	
	
	17
	
	
	17

	
	175
	
	Електроніка, автомати-зація та електронні комунікації
	Іформаційно-вимірювальні технології
	
	19
	15
	
	34
	
	
	
	

	ДБФ
	192
	(Д)
	Архітектура та будівництво
	Будівництво та цивільна інженерія
	Автомобільні дороги та аеродроми 
	80
	
	
	80
	62
	34
	3
	99

	
	
	(ДМ)
	
	
	Мости і транспортні 

тунелі
	23
	6
	1+2з
	32
	20
	2
	
	22

	
	
	ДТ
	
	
	Технологія виробництва будівельних та дорожньо-будівельних матеріалів і виробів
	19
	
	
	19
	10
	1
	
	11

	
	193
	(ДГ)
	
	Геодезія та землеустрій
	Інженерна геодезія
	46
	3
	
	49
	33
	13
	
	46

	
	101
	(ДЕ)
	Природничі

науки
	Екологія
	Екологічна безпека
	20
	1
	
	21
	16
	3
	
	19

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	ФУБ
	051
	(ЕП)
	Соціальні та поведінкові науки
	Економіка 
	Економіка 
	30
	
	
	30
	17
	4
	
	21

	
	073
	(Е)
	Управління та адміністру-вання
	Менеджмент 
	Менеджмент організацій і адміністрування
	28
	2
	34
	64
	19
	10
	
	29

	
	071
	(ЕА)
	
	Облік і оподаткування
	Облік і оподаткування
	20
	6
	2
	28
	9
	4
	
	13

	
	076
	(ЕПП)
	
	Підприєм-ництво, торгівля та біржова діяльність
	Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
	
	
	
	
	13
	2
	
	15

	
	
	
	
	Підприєм-ництво та торгівля
	
	26
	
	
	26
	
	
	
	

	ФТС
	275
	(Т)
	Транспорт
	Транспортні технології                   (на автомобільному транспорті)
	Організація перевезень

і управління на автомобільному транспорті
	60
	6
	
	66
	46
	8
	
	54

	
	275
	(ТД)
	
	
	Організація та безпека дорожнього руху 
	53
	6
	
	59
	37
	7
	
	44

	
	275
	(ТС)
	
	
	Транспортні системи і логістика
	65
	8
	1
	74
	37
	9
	2
	48

	
	015.38
	(ТПТ)
	Освіта / Педагогіка
	Професійна освіта
(Транспорт)
	Професійна освіта.

Транспорт
	7
	
	
	7
	7
	
	
	7

	
	015.32
	(ТП)
	
	Професійна освіта (Електроніка, метрологія та радіотеле-комунікації)
	Професійна освіта. Метрологія, стандартизація та сертифікація
	8
	
	
	8
	4
	
	
	4

	
	
	
	
	
	
	876
	64
	53
	993
	651
	116
	7
	774


